

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA č.: 201900785

Dodavatel : VERKON s.r.o.

Sídlo : Julia Mařáka 1274, 250 01 Brandýs nad Labem - St. Boleslav
IČ : 62968041 **DIČ :** CZ62968041
 Společnost je vedena u Městského soudu v Praze od 3. 4. 1996, oddíl C, vložka 44424

Provozovna : Pod Harfou 933/70, 190 00 Praha 9

Tel.: +420 284 810 775 Fax: +420 284 810 907 E-mail: info@verkon.cz

Objednávka : 2/1/2019

Bankovní spojení : 254895449 / 0300
 Peněžní ústav : ČSOB, a. s.
IBAN : CZ85 0300 0000 0002 5489 5449
SWIFT : CEKOCZPP

Variabilní symbol : 201900785

Odběratel : Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova
 Jeronýmova 425/27
 460 07 Liberec 7

IČ : 46748075 **DIČ :** CZ46748075

Místo určení : Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27,
 Jeronýmova 425/27
 460 07 Liberec 7

Datum splatnosti : 12.02.2019

Datum vystavení daňového dokladu : 29.01.2019

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 29.01.2019

Forma úhrady : Převodem **Naplňování krajského akčního plánu**

Popis dodávky : **rozvoje vzdělávání Libereckého kraje I**

Způsob dopravy : Dodavatel **CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008498**

Zakázka :

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	+/- %	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Dodací list 10251900827										
1	170023411002	10,00	Lihoměr provozní, s teploměrem, org. náplň, 270 mm, 0....70% obj.	ks	308,00	3 080,00	-3,00	2 987,60	21	3 615,00
2	150330818132	1,00	Deska TLC ALUGRAM SIL G UV 254, 5x20 cm (50 ks)	bal.	1 844,00	1 844,00		1 844,00	21	2 231,24
3	413500483120	1,00	Míchačka magnetická WiseStir® MSH-20A, s ohřevem, Wisd	ks	6 545,00	6 545,00	-10,00	5 890,50	21	7 127,51
4	396554211800	10,00	Kahan laboratorní, Z I, zemní plyn	ks	770,00	7 700,00	-5,00	7 315,00	21	8 851,15
5	413523392026	2,00	Míchačka magnetická Basic mini, typ HSMNHS4CAL, analogová regulace, s ohřevem, 100 – 1200 RPM, OHAUS SN: 181126001 SN: 181127003	ks	7 553,00	15 106,00	-10,00	13 595,40	21	16 450,43
6	396430253071	8,00	Předvážky Scout SKX222, 220 g /0,01 g, externí kalibrace, Ohaus SN: B834304168 SN: B834304184 SN: B834304206 SN: B834304207 SN: B834304208 SN: B834304212 SN: B834304213 SN: B834304214	ks	5 963,00	47 704,00	-15,00	40 548,40	21	49 063,56
7	632441620060	10,00	Předloha destilační s NZ (alonž), 100 mm, NZ 14/23	ks	124,00	1 240,00	-3,00	1 202,80	21	1 455,39
8	170020111255	10,00	Teploměr obalový pro všeobecné použití, org. náplň, pr. 8 - 9 mm, -10...+110 / 0,5°C / 280 mm	ks	276,00	2 760,00	-3,00	2 677,20	21	3 239,41
9	130102526013	20,00	Kartáč na zkumavky s vějířkem, 16 mm	ks	19,00	380,00	-5,00	361,00	21	436,81
10	632417010250	20,00	Kádinka nízká s výlevkou 250 ml	ks	33,00	660,00	-5,00	627,00	21	758,67
11	632417010400	20,00	Kádinka nízká s výlevkou 400 ml	ks	38,00	760,00	-5,00	722,00	21	873,62
12	632417010600	20,00	Kádinka nízká s výlevkou 600 ml	ks	45,00	900,00	-5,00	855,00	21	1 034,55
13	641329252201	10,00	Lodička na vážení, porcelánová, 64 mm	ks	36,00	360,00		360,00	21	435,60
14	51015-000-P0000	20,00	Papírky indikátorové univerzální pH 0-12 (100 ks)	bal.	51,00	1 020,00		1 020,00	21	1 234,20
15	632432111238	10,00	Válec odměrný vysoký, 250 ml, třída přesnosti A, 1634/AM, modrá graduace	ks	151,00	1 510,00	-5,00	1 434,50	21	1 735,75
16	331850191395	10,00	Vývěva vodní, se zpětným ventilem, PP	ks	232,00	2 320,00	-3,00	2 250,40	21	2 722,98
17	331850019511		Spojka kuželová, PP, přímá, pro hadice pr. 6-7-8 mm							

DAŇOVÝ DOKLAD**FAKTURA č.: 201900785****Dodavatel : VERKON s.r.o.**

Julia Mařáka 1274, 250 01 Brandýs nad Labem - St. Boleslav

IČ : 62968041

DIČ : CZ62968041

Bankovní spojení : 254895449 / 0300

Peněžní ústav : ČSOB, a. s.

Variabilní symbol : 201900785

řádek č.	Označení	Množství	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	+/- %	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Dodací list 10251900827									
		10,00	ks	9,00	90,00	-3,00	87,30	21	105,63
18	331850019512	10,00	ks	12,00	120,00	-3,00	116,40	21	140,84
19	331850019513	10,00	ks	13,00	130,00	-3,00	126,10	21	152,58
20	331850019152	20,00	ks	49,00	980,00	-3,00	950,60	21	1 150,23
21	396551210106	5,00	ks	210,00	1 050,00		1 050,00	21	1 270,50
22	10059-AP0-G0500	1,00	ks	1 530,00	1 530,00		1 530,00	21	1 851,30
23	DOPRAVA4	1,00	ks	0,00	0,00		0,00	21	0,00
		239,00			97 789,00		87 551,20		105 936,95

Zaokrouhlení

0,05

Fakturace celkem Kč**105 937,00**

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	87 551,20	18 385,75	105 936,95
		87 551,20	18 385,75	105 936,95

Hana Bednářová

e-mail: hana.bednarova@jergym.cz

tel.: 482 771 326